СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2025 года
                                     № 66

     с. Локосово

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 24.12.2024 № 56 «О бюджете сельского поселения Локосово на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 24.12.2024 № 56 «О бюджете сельского поселения Локосово на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Локосово на 2025 год:

- общий объём доходов в сумме 53 073,9 тыс. рублей;

- общий объём расходов в сумме 56 874,8 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 3 800,9 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января 2026 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

- объём расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0 рублей.
2. Абзац 2 пункта 13 изложить в новой редакции:

«- на 2025 год в сумме 4 365,2 тыс. рублей;».

3. Дополнить решение пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1. Установить, что в соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в составе расходов бюджета сельского поселения Локосово предусмотрены бюджетные ассигнования на предоставление субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний).

Утвердить предоставление субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний) в случаях и объёме на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 4 к настоящему решению.».
4. Дополнить решение пунктом 13.2. следующего содержания:

«13.2. Порядок предоставления субсидии, указанной в пункте 14 настоящего решения, определяется в соответствии с муниципальным правовым актом администрации сельского поселения Локосово.».
5. Дополнить решение приложением 14 в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

10. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

11. Контроль за выполнением данного решения возложить на планово- бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Локосово.
Глава сельского поселения

                            Н.Б. Свечников
Приложение 3 к решению
Совета депутатов сельского поселения Локосово

от 07 апреля 2025 года № 66
Источники финансирования дефицита
Бюджета сельского поселения Локосово на 2025 год

тыс. руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета

	Сумма

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	3 800,9

	000 01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	0,0

	000 01 05 02 01 10 0000 610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	3 800,9

	Всего источников финансирования дефицита бюджета

	3 800,9